CÔNG TY CP KHO VẬN MIỀN NAM

Số:  079-1/UQ-KVMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

………oOo………

     Tp. Hồ Chí Minh, ngày  15  tháng 04 năm 2019

GIẤY ỦY QUYỀN

- Căn cứ Bộ luật dân sự của nước CHXHCN Việt Nam;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Kho Vận Miền Nam;

- Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Kho Vận Miền

Nam;

1. Bên uỷ quyền

- CÔNG TY CỔ PHẦN KHO VẬN MIỀN NAM – SOTRANS

- Giấy phép ĐKKD số : 0300645369 do Sở KH và ĐT- TP. HCM cấp (Đăng ký lần

đầu ngày 29/12/2006, số ĐKKD: 4103005826).

- Người đại diện theo pháp luật: Ông Trần Tuấn Anh

- Chức vụ:  Tổng giám đốc Công ty

2.   Bên nhận uỷ quyền

- Ông Trần Văn Thịnh

- Chức vụ:  Phó Tổng giám đốc Công ty

CÔNG TY CỔ PHẦN KHO VẬN MIỀN NAM – SOTRANS

Số CMND: 020273806  Ngày cấp: 31/08/2013 Nơi cấp: CA. TPHCM

3.   Nội dung uỷ quyền

a) Bên nhận uỷ quyền được đại diện cho bên uỷ quyền thực hiện những công việc sau:

o Ký báo cáo tài chính quý 1 năm 2019 của Công ty Cổ phần Kho Vận Miền Nam

(bao gồm báo cáo tài chính riêng và báo cáo tài chính hợp nhất).

b) Tổ chức, theo dõi việc thực hiện các công việc theo như nội dung được uỷ quyền;

c) Nội dung ký kết và thực hiện điều hành các hoạt động nói trên phải không được trái

với các quy định của pháp luật và của công ty;

d) Thời hạn ủy quyền: Kể từ ngày 15/04/2019 đến hết ngày 30/06/2019.

Nơi nhận:                                    BÊN NHẬN UỶ QUYỀN
- Ban TGĐ;
- Phòng KTTC;
- Lưu: VT.

                                  TRẦN VĂN THỊNH

BÊN ỦY QUYỀN

TRẦN TUẤN ANH